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Pos. Nr 12 NC Code Bezei chnung Giltig von Giltig bis
0110 481244018071 Arbei tspl atte gekl ebt
0117 481940449516 Bef esti gung W nkel
0127 481241758011 Buchse

0210 481244018142 Gehaeuse | acki ert

0212 481244018145 Rueckwand

0238 481245938001 Streifen Sockel li. re
0246 481242318002 Ei nf assrahnen

0290 481229088002 Clip Kabe

0309 481245218404 Bl endenset gekl.WA 836
0310 481245278699 Schal terleiste

0313 481249818006 Giffplatte

0322 481245918035 Strei fen Synbol

0356 481240448065 Hal t erung Tast enr ahnen
0410 481244018138 Vorderteil |ackiert,we
0710 481250018007 Fuss Gumi

0725 481246278054 Abdeckung Kappe

0750 481250518008 Mutt er Konter

0810 481241818016 Behael t er

0814 481244018151 Behael ter Stirnboden
0818 481246488001 Kei | Spann

0826 481249218001 Spannf eder

0830 481246668059 Manschette Fettbestae
0831 481249218013 Draht Spann m Feder
0837 481246488005 Bef esti gung Spannpratz
0839 481246488006 W nkel Spann

0841 481250018009 Bef esti gung Zuganker
0842 481253058002 O Ri ng

0902 481941718913 Schar ni er

0910 481244018289 Fenst errahnen

0911 481946669375 Tuer di chtung

0915 481945068651 Schaugl as

0916 481249818016 Druckt ast e

0922 481241728013 Rast nase

1001 481252868001 Tromel SET 800-1200U
1110 481252018012 Lager kreuz kpl.nont.n.
1150 481252028003 Kugel | ager Agg. 2 6306
1151 481252028005 Kugel | ager Agg. 2 6304
1152 481246668069 Wel |l endi chtring Radia
1153 481253078001 Si cherungsring J 52 x
1154 481253068002 Di cht ung

1168 481250518009 Mutt er Daenpf erbefest. 16. 08. 1994
1214 481253578026 St ange Transportsperre
1217 481239588006 Wer kzeug Transport sper
1220 481231038006 St ossdaenpf er

1222 481240118036 Lager bock

1229 481250518011 Buchse Gewi nde

1235 481240118176 Spannband Tragband | ac
1236 481240118043 Spannband Tragband obe
1239 481246688012 Gegengew cht oben

1240 481246688016 Gegengewi cht (Ri nggew
1244 481253228004 Rohr Di st anz

1245 481239588009 Wer kzeug Transportl asc
1250 481240118044 Bef esti gung Feder| ager
1251 481249268031 Feder Schwi ng

1283 481244058125 Mot or Bl ech

1510 481252858001 Ri emenschei be Kei

1511 481252028035 U- Schei be

1580 481235818029 Keil rippenriem 10X132
1610 481241868015 Waschm ttel k.

1614 481253058004 Di cht ung

1615 481241868018 Ei nspuel beh

1617 481253028127 Schl auch Fal tenbal g
1622 481253028052 Zul auf schl auch

1623 481253028057 Schl auch, Ent| .

1624 481253028149 Schl auch Bel ueftungsba
1643 481252648003 Duese KD- Ausfuehrung n
1646 481252648007 Saugheber

1648 481253028063 Rohr Ei nspuel kpl

1663 481246668093 Abstreifer

1667 481241868025 Becher Oeko- Messbecher
1671 481240118047 Haken Bef esti gung

1672 481240118048 Kl emre Bl ech

1673 481240118051 Spannband Stel |l band kp
1674 481249248006 Spannf eder f. Ei nspuel r
1691 481253058008 Di cht ung

1710 481236078004 Si eb Kasten

1711 481248058009 Si eb kpl

1713 481253058009 O Ring Sieb

1715 481240468003 Schl i esshebe

1716 481253028065 Abl auf bal g

1717 481253028071 Abl auf schl auch

1718 481253048006 Kl appe

1734 481253048013 Ni ppel Schl auchni ppe
1735 481253048014 Si eb Druckteller

1738 481253078007 Kl emre

1740 481253048015 Abschl ussdecke

1742 481241868067 Luf t kammrer

1743 481240118053 Kl emme Schl auch

1745 481241848028 Gar ni t ur

1747 481253028000 Schl auch

1750 481953028286 Schl auchmnuf fe

1752 481253058013 Di chtung Schei be

1754 481240118055 Kl ammer Schl auch

1779 481253058014 O Ring



1780
1783
5010
5020
5021
5061
5062
5063
5064
5111
5117
5127
5133
5137
5310
5312
5411
5416
5421
5422
5515
5520
5521
5522
5523
5533
5545
5580
5945
6010
6011
6030
6032
6044
6110
6510
7031
7501
7511
7512
7514
7810
8108
8110
8112
8113
8117
8119

481953058032
481253048016
481228218039
481241358146
481241378049
481241028043
481240118056
481232138002
481252838004
481229088004
481940118356
481227618023
481928018015
481213428012
481227128019
481253028043
481228238004
481241378061
481228248017
481253058016
481927838008
481927138032
481241758016
481927858011
481949238094
481927838007
481228028002
481946669374
481225698003
481236158046
481912118048
481253078008
481253218016
481246638002
481212118092
481225928032
481240118059
481236018012
481951528027
481253068007
481253068009
481953028534
481953028283
481228128011
482248050159
481253048019
481250618001
481253058018

Di chtung 20x2,5

Hal ter Zu.-und Abl aufs
Ti mer EBS 9759

Knopf Programwahl kp
Programschei be

Taste

Tast e Fuehrung
Bowdenzug
Kurvenschei be

Net zanschl uss Lei ste
Zugent | ast ung
Druckt ast ensch
Sumrer

Si gnal | anpe

Ni veauschal ter
Schl auch f. Ni veausyste
Ther nost at

Tenper atur Schei be bed
Thernostat 2- Stufen

Di chtung Manschette
Ver schl uss Tuer

M kroschal ter Tuer

Ri ege

St oesse

Feder

Schliesszylind. Tuerve
Rel ai s St 6sse
Gumi puf fer

Hal t er Summrer

Mot or kpl.m Getriebe
Kondensat or 10 MF

U- Schei be

Buchse Di stanz
Abdeckung Mot or
Entstoerfilter

Rohr hei zkoer per 220V/ 3
Schel | e Schl auch 100/ 1
Laugenpunpe 220- 250V, 5
Punpenfl uegel Laugen
Di chtring

Di chtung Ri ng

Abl auf schl auch

Zul auf schl auch 2m

BRAUN

Magnetventil 10 | / mi
Si eb Zul auf
Adapt er Napf m Stutzen

Mut t er
O Ring

Ueber wur f



